
REDUCERAT PRIS

REF. VIG23672

Pris vid förfrågan Pazo - Till salu - Reducerat pris
Pazo med 5 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36391

5
Sovrum  

2
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672m²
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30.447m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

En historisk byggnad som går tillbaka till 1600 -talet och
erbjuder 3 hektar privat skogsmark, havsutsikt och ligger
i ett av de mest eftertraktade områdena i Rias Baixas.

Pazo Lamelas, i området Rias Baixas, är en av de viktigaste byggnaderna i galicisk
historia, som går tillbaka till slutet av 1600 -talet. Det ligger på en kulle med utsikt
över sydvästlig orientering mot havet, med vacker utsikt över Cies -öarna.

Fastigheten mäter totalt 3 hektar privat mark omgiven av en murad mur. Inuti finns
ett kapell, en källare, ett korn, ett torn och två vattengruvor. Kapellet har en ingång
med en halvcirkelformad båge. På toppen av fasaden finns en klockstapel toppad av
ett stenkors.

Byggnaden i tre våningar är fortfarande beboelig men behöver uppdateras hela tiden.

På bottenvåningen hittar vi vardagsrummet med köket. I köksdelen kommer vi att
upptäcka mosaikgolv som går tillbaka till början av 1800 -talet. Det finns också unika
bitar i resten av fastigheten som också är historiska.

Ovanför denna nivå hittar vi sovdelen med fem sovrum, och här har du stora storlekar
som enkelt kan omvandlas till fler vardagsrum eller större sovrum.

Fastigheten i sig är omgiven av skogsmark. Runt gården har vi härliga yttre terrasser,
en grönsaksträdgård och stigar att njuta av.

Noterad egendom som skyddas av det galiciska kulturarvsstiftelsen. Eventuella
renoveringar eller planeringstillstånd skulle behöva presenteras för stiftelsen för att
bli godkänd. Vårt interna team specialiserar sig på välkända arkitekter som arbetar
direkt med stiftelsen för att hjälpa alla våra kunder med följande steg för detta
framtida projekt.

En idealisk fastighet för en fastighetsutvecklare eller investerare som vill väcka den
här fastigheten till liv igen. En entreprenör som också vill omvandla denna fastighet
till ett boutiquehotell eller ett litet pensionat.

lucasfox.se/go/vig23672

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, , Parkering,
Utsikt, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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